
10.1 22 180-20-C01
Cappucci testa piana in alluminio

Per cerniere regolabili art. 11R e 12R d.20 x 112

a

mm

Articolo

b

mm

Cerniera Materiale Finitura ImballoØ

997826
936065
929986
929988
929982

20,8 60,5

20
20
20
20
20

Alluminio
Alluminio
Alluminio
Alluminio
Alluminio

Colore bronzo
Colore cromo satinato
Colore nichel
Colore nichel satinato
Colore ottone

50
50
50
50
50


